

# Athafnasvæði við Sólheimaveg

Gatnagerð

Grímsnes- og  
Grafningshreppur



Samningur um ráðgjöf

Ráðgjafi: EFLA hf.

Samningur um ráðgjöf  
samkvæmt ÍST 35





<b>VERKKAUPI</b>  Nafn: <b>Grímsnes- og Grafningshreppur</b>  Heimili: Stjórnsýsluhúsið Borg, 805 Borg  Sími: 480-5500  Kennitala: 590698-2109  Umboðsmaður verkkaupa: Ragnar Guðmundsson	<b>RÁDGJAFI</b>  Nafn: <b>EFLA hf.</b>  Heimili: Lynghálsi 4, Reykjavík / Austurvegi 1-5, Selfossi  Sími: 412 6000/412 6900  Kennitala: 621079-0189  Umboðsmaður ráðgjafa: Bárður Árnason
<b>VERKEFNI</b> Hönnun gatna, fráveitu, vatnsveitu, hitaveitu, gatnalýsingu og samræming annarra veitna. Verknúmer EFLU: <b>102032</b>	
<b>ÁÆTLAÐUR HEILDARKOSTNAÐUR</b> Heildarkostnaður samkvæmt tilboði sent/dags 06.02.2023 er 4.601.470 án VSK miðað við hönnun hverfisins samkvæmt áfangaskiptingu í tölvupóstum og útboðsgögn fyrir 1. áfanga.	
<b>SAMNINGSSKJÖL</b> Um samninginn gildir íslenskur staðall ÍST35, Samningsskilmálar um hönnun og ráðgjöf, eftir því sem við á og við getur átt. Meðfylgjandi sundurliðun sbr. tilboð frá 06.02.2023 í tölvupósti.	
<b>UPPLÝSINGAR OG GÖGN FRÁ VERKKAUPA</b> Deiliskipulag.	
<b>AÐSTOÐARRÁDGJAFAR</b> Ekki er gert ráð fyrir aðstoðarráðgjöfum við verkið.	
<b>DAGSETNINGAR</b> Áætlað er að verkið hefjist í mars 2023 og útboð verði í apríl 2023. Uppsagnarfrestur á samningi þessum er 1 mánuður af beggja hálfu.	
<b>ÞÓKNUN</b> Þóknun er samkvæmt áætluðum heildarkostnaði.	
<b>KOSTNAÐUR</b> Verkkaupi greiðir kostnað við auglýsingu á útboði en annar kostnaður er innifalinn heildarkostnaði.	

**GREIÐSLUR**

Verkkaupi greiðir fyrir verkið eftir framvindu verks

**ÁBYRGÐ**

Ábyrgð ráðgjafa er í samræmi við 7. kafla ÍST 35 og kröfur um ábyrgðar

**SÉRSTÖK ÁKVÆÐI**

Engin.

**FRÁVIK FRÁ ÍST 35**

Engin.

Af þessum samningi eru tvö samhljóða eintök.

Staður og dagsetning: Borg í Grímsnesi, 2. mars 2023 \_\_\_\_\_

Staður og dagsetning: \_\_\_\_\_

Undirskrift verkkaupa: \_\_\_\_\_

Undirskrift ráðgjafa: \_\_\_\_\_

Vottar: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

# Grímsnes- og Grafningshreppur

## Athafnasvæði við Sólheimaveg

Sundurliðun kostnaðar

<i>Verkliður</i>	<i>klst</i>	<i>verð/klst (án VSK)</i>	<i>Samtals (án VSK)</i>
Gatnahönnun	35	24.960	873.600
Kennisnið	10	23.350	233.500
Fráveita	35	23.350	817.250
Vatnsveita	15	23.350	350.250
Hitaveita	30	21.800	654.000
Götulýsing	25	26.320	658.000
Samræming veitna	10	23.350	233.500
Verklýsing og magnskrá	15	23.350	350.250
Teikningasett og samræming	6	23.350	140.100
Mælingar	6	17.370	104.220
Fundir	8	23.350	186.800
<b>Samtals</b>	<b>195</b>		<b>4.601.470</b>